
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 марта 2014 г.                                                                                                                   № 8 
с. Кривое 

 
Об утверждении Реестра должностей  
муниципальной службы в Администрации 
 Кривинского сельсовета Панкрушихинского  
района Алтайского края 
 
 

В соответствии со статьей 1  закона Алтайского края от 07.12.2007              
№ 134 – ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь статьей 46 
муниципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района 
Алтайского края, Кривинский сельский Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации  

Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается). 
2. Признать утратившим силу решение Кривинского сельского Совета депутатов   

№ 13 СС от 22.07.2008 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей 
муниципальной службы  муниципального образования Кривинский сельсовет 
Панкрушихинского района Алтайского края» 

3.Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке. 
 

 
 
Глава сельсовета                                                                                               С.Н. Решетов                 
  
 
Обнародовано 31.03.2014 на информационном стенде 
в Администрации сельсовета, а также информационных 
стендах в с. Береговое и поселке Лебедиха 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                     
                                                                              
 
 
 
 
 
 



                                                                                УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                       решением Кривинского  
                                                                                                      сельского Совета депутатов  

                                                                                         от 28.03.2014 г. №  8   
 

 
РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ В АДМИНИСТРАЦИИ КРИВИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА  ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
Высшая должность 
Глава сельсовета 
Секретарь Администрации сельсовета 
 
Старшая должность 
Главный специалист  Администрации сельсовета 
 
Младшая должность 
Специалист второй категории Администрации сельсовета 


